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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 ust. 1 
Pzp pt.: Usługi szkolenia w dziedzinie rozwoju osobistego na potrzeby projektu 
Zintegrowany program wsparcia Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni - II edycja 
– Warsztaty kompetencji miękkich – zadanie 17 poz. 142 i zadanie 27, poz. 262 
realizowanego przez Akademię Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte, 
finansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Działanie 
3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych, Oś priorytetowa III. Szkolnictwo 
wyższe dla gospodarki i rozwoju. 

 
ZAPYTANIA I DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 

 
Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, 

otrzymał zapytania dotyczące SWZ i udzielił następujących odpowiedzi: 
 
W nawiązaniu do postępowania na usługi szkoleniowa przesyłam poniższe pytania: 
 
Pytanie 1 
W umowie widnieje zapis "Wynagrodzenie za wykonaną pracę jest współfinansowane przez 
Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.". Czy wynagrodzenie 
jest współfinansowane w minimum 70% przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego, dając podstawę do zwolnienia z VAT?  
Odpowiedź 1 
 
W formularzu ofertowym jest napisane 
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Pytanie 2 
W załączniku nr 2 do SWZ widnieją informację o 16h szkoleń dla części od II do VI, 
natomiast w formularz oferty wykonawcy zawarta w tabeli jest informacja o podaniu ceny za 
32h szkoleniowe. Proszę o informację, czy w formularzu oferty jest błąd i powinna ona 
dotyczyć 16h szkolenia dla każdej z wyżej wymienionych części, czy w SWZ jest błąd i 
szkolenia realizowane są dla 2 grup, a łącznie 32h szkoleniowych? 
 
Odpowiedź 2 
W formularzu ofertowym jest błąd. Zamawiający zamieszcza na stronie poprawiony 
formularz ofertowy. Zadanie 1 – cena powinna być za 1h oraz 32h. Pozostałe zadania cena za 
1h i 16h. 
 
Pytanie 3 
Formularz oferty zawiera informację o szkoleniach prowadzonych "cyfrowo". Czy należy 
uwzględnić 2 różne ceny w zależności od formy szkolenia (stacjonarnie lub cyfrowo), czy 
mimo wskazania w ofercie na formę cyfrową, podana cena ma być niezależna od formy 
prowadzenia szkoleń? 
 
Odpowiedź 3 
Szkolenia co do zasady maja się odbywać stacjonarnie na terenie AMW. Jednak w sytuacji 
powrotu epidemii lub innych okoliczności zagrożenia zdrowia i powrotu wytycznych dot. 
organizacji zajęć zdalnych na uczelni dopuszcza się zmianę formy szkolenia na zdalną. Cena 
powinna być jedna. 
 
Pytanie 4 
Czy na stronie 24 jest błąd w tabeli dotyczącej wypisania doświadczenia realizacji szkoleń i 
zamiast "Miejsce oraz nazwa instytucji w której przeprowadzano kursy z technik Braillea" 
powinno być "Miejsce oraz nazwa instytucji w której przeprowadzano kursy z treningu pracy 
w zespole"? 
 
Odpowiedź 4 
Powinno brzmieć: 

Miejsce oraz nazwa instytucji  w której przeprowadzano szkolenie dotyczące tematyki 
związanej z „Trening pracy w zespole”. 

W załączeniu poprawiony Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy. 
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